

Администрация города Благовещенска

Амурской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.07.2023		<u>№</u> 3735
	г Биогороннонов	

. Благовещенск

О внесении изменений в Порядок предоставления субсидии юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям на возмещение недополученных доходов в связи с бесплатным предоставлением отдельным категориям граждан парикмахерских услуг (стрижка волос), утвержденный постановлением администрации города Благовещенска от 18.09.2019 № 3216

В соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 18.09.2020 № 1492 «Об общих требованиях к нормативным правовым актам, муниципальным правовым актам, регулирующим предоставление субсидий, в том числе грантов в форме субсидий, юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг, и о признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации и отдельных положений некоторых актов Правительства Российской Федерации»

постанавляю:

- 1. Внести в Порядок предоставления субсидии юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям на возмещение недополученных доходов в бесплатным предоставлением отдельным категориям парикмахерских услуг (стрижка волос), утвержденный постановлением администрации города Благовещенска от 18.09.2019 № 3216 (в редакции постановления администрации города Благовещенска от 14.02.2023 № 648), следующие изменения:
- 1.1. В разделе 2 Условия и порядок предоставления субсидии пункт 2.21. исключить.
- 1.2. В разделе 4 Требования об осуществлении контроля за соблюдением условий и порядка предоставления субсидии и ответственности за их нарушение абзац третий пункта 4.3. исключить.
- 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования в газете «Благовещенск» и подлежит размещению в сетевом издании «Официальный сайт Администрации города Благовещенск» (www.admblag.ru).
- 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра города Благовещенска Ноженкина М.С.

Мэр города Благовещенска

О.Г. Имамеев

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат 28А853D87D697B51D1FE02991E20ACB8 Владелец Имамеев Олег Гатауллович

Действителен с 09.01.2023 по 03.04.2024